

İzmir ile Hatay arasında kardeşlik zinciri kurduk

HOMEROS'un betimlemesiyle "Gök kubbenin altındaki en güzel şehir" olan İzmir ile Anadolu coğrafyasında örtüşen en güzel kent hangisi diye sorulsa, 6 Şubat öncesinde pek çok insanın cevabının Hatay olacağına tüm kalbimle inanıyorum. İzmir ile Hatay, tarih boyunca pek çok medeniyete ev sahipliği yapmış, medeniyetler kenti ifadesini sonuna kadar hak etmiş iki kadim şehrimiz. 6 Şubat depremi sonrasında Hatay yıkılmış olsa da pek çok tarihi mekanı ve mabediyle bu kadim kenti tekrar eski ihtişamıyla ayağa kaldırmamız gerekiyor. Ekonomi Muhabirleri Derneği (EMD) İzmir Şubesi, depremden saatler sonra, tek sermayesi olan üyelerinin fikirlerini ve güçlü iletişim ağını Hatay yerel basını için harekete geçirdi. İlk olarak, İzmir'deki basın meslek kuruluşlarımızı "**TEK İŞİMİZ HABER DEĞİL**" isimli bir yıllık hareketinde buluşturduk. "**TEK İŞİMİZ HABER DEĞİL**" isimli yıllık hareketimizin ilk günlerinde, deprem bölgesinden meslektaşlarımız bizlere ulaşarak, "Biz sizden nakdi yardım istemiyoruz. Bizlerin ofisleri enkaz altında kaldı, ekipmanımız yok, hayatta kalanlarımız çalışmıyoruz, bize ekipman temin edin" diye konuşuyorlardı. Bu yaklaşım yardım çabalarımızda farklı bir yola girmemiz gerektiğini bizlere aktardı. Sonrasında, EMD İzmir Şubesi olarak "**YEREL BASIN YAŞASIN!**" adını verdiğimiz yıllık yolculuğumuz başladı.

9 GAZETEDEN DESTEK

"Deprem bölgesindeki gazeteci arkadaşlarımıza nasıl yardımcı oluruz?" diye düşünürken, gazeteci arkadaşımız Mehmet Güçlü Güler'in "Biz gazeteciyiz, en iyi bildiğimiz işi yaparak, özel bir gazete hazırlayarak deprem bölgesindeki meslektaşlarımızın ekipman ihtiyacını karşılamasına katkı sağlayabiliriz" sözü bize bir yol gösterdi. "Sevgili Mehmet Güçlü Güler'in bu fikrine destek olur musunuz" diye İzmir merkezli günlük yayın yapan 9 Eylül, Ege Telgraf, Haber Ekspres, İkses, İz Gazete, Ticaret, Yeni Bakış, Yeni İzmir ve Yeniğün gazetelerimizin yöneticilerine sorduğumuzda ise hepsinden "Ne duruyoruz haberleri yazmaya, sayfaları yapmaya başlayalım" cevabını aldık.

DEV KADRO OLUŞTU

EMD İzmir Şubesi öncülüğünde, İzmir merkezli yayın yapan 9 günlük gazetemiz tarihte ilk kez bir sosyal sorumluluk projesinde güçlerimizi birleştirdik. 9 günlük gazetemizdeki meslektaşlarımızdan oluşan bir 'yazı işleri' ekibi kurduk. Her gazete haberleriyle bu gazetenin içeriğini oluşturdu.

Gazetenin fikir babası Mehmet Güçlü Güler, 24 sayfalık gazetenin tüm sayfalarının tasarımını yaptı. Pek çok firma, kurum ve belediye çağrımıza ilanlarıyla destek oldu. Bu gazetemize meslektaşlarımız Hatay Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Talip Köleoğlu ve Maraş Aktif İmtiyaz Sahibi Mehmet Serhat Topalca da yazdıkları makalelerle deprem bölgesinin sesi soluğu oldu.

Benim de aralarında olduğum çoğu EMD İzmir Şubesi üyesi olan meslektaşlarımız; Mete Tamer Omur, Murat Ervin, Didar Demirci, Nihat Ak, Fatih Özkılıç, Nurettin Bakı, Murat Atilla, Seda Gök, Seza Nur Alpdündar, Dilay Sarkiler, Saadet Erciyas, Yağmur Öngün, Gülcihan Altinkaya, Esra Kapan, Nazlı Şentürk, Kardelen Buğday, Aycan Pırasalar, Sinan Doğan, Serkan Aksüyek, Fatih Abacıoğlu, Mina Şen, Saadet Erciyas, Hüseyin Erciyas, Şehriban Çimen yazılan ve haberleriyle bu gazetenin içeriğinin dolu dolu olmasını sağladı. Gazeteye; Mete Tamer Omur, Seda Gök, Murat Ervin, Duygu Özsüphanadağ Yayman ve Cemal Sevgi de editör olarak katkı koyarken, Figen Veral, Melis İstanbullu ve Ayşe Şen reklam süreçlerini yönetti. Ege Telgraf Genel Yayın Yönetmeni Aylin Suphandağı, "**YEREL BASIN YAŞASIN!**" isimli özel gazetemizin kendi gazetesini bünyesinde çıkmasına olanak tanıdı.

"**YEREL BASIN YAŞASIN!**" çağrımıza ilk günden itibaren büyük destek veren İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgançılar ve İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Dilek Gappi makaleleriyle bize destek oldu. "**YEREL BASIN YAŞASIN!**" isimli gazetemizle bir yandan da tarihe not düştüğümüzü söylemeliyim. EMD İzmir Şubesi olarak 33 yıllık tarihimizin en anlamlı projesine imza attığımızı söylemem abartı olmayacaktır diye düşünüyorum. İş dünyasının güçlü aktörleri; İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası, İzmir Ticaret Borsası, Ege İhracatçı Birlikleri, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi, İzmir Alağa Kimya İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, Kemalpaşa

Organize Sanayi Bölgesi, Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği, Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği, Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği, Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği, Ege Maden İhracatçıları Birliği her projemizde olduğu gibi "**YEREL BASIN YAŞASIN!**" özel gazetesinde de EMD İzmir Şubesi'nin yanında oldu.

ÇAĞRIMIZ SES GETİRDİ

Uluslararası camianın kriterlerine göre; sivil toplum kuruluşu olarak tanımlayabileceğimiz, Ege Sanayicileri ve İşinsanlar Derneği, İzmir Sanayicileri ve İşinsanlar Derneği, Ege Genç İşinsanlar Derneği, Enerji Sanayicileri ve İşinsanlar Derneği de bu projemizde İzmir basının en etkin sivil toplum kuruluşlarının başında gelen EMD İzmir Şubesi'ne desteklerini esirgemedi. Yerel yönetimler, hizmetlerini halka en kısa yoldan yerel basın aracılığıyla anlatabiliyor. "**YEREL BASIN YAŞASIN!**" çağrımıza yerel yönetimlerin kayıtsız kalmaması düşünülemezdi. Alağa, Ayvalık, Karabağlar, Karaburun, Kemalpaşa, Konak ve Naridere belediyeleri de bu projemizin çözüm ortağı oldu.

Bu projeye başlarken çalışmalarımızı yerel yönetimlerin domine edeceği beklentisi vardı. Yola çıktığımızda bu projemizi ekonomi STK'larının ve özel sektörün domine ettiğini gördük ve bundan son derece mutlu olduk. Bize bu süreçte kendi firmalarının tanıtımını yapmak yerine üzüntü mesajlarını ileten; SOCAR Enerji, İzmir Serbest Bölgesi Kurucusu ve İşleticisi A.Ş., Sun Tekstil, Alkim Kağıt, Alpay Mermer, Antexpo Fuarçılık, Batı Anadolu, DFDS Lojistik, Aydem Perakende&Gediz Perakende, Hugo Boss, Kılıç Holding, Alpay Organik Kozmetik, Lezita, Pamukkale Danışmanlık firmaların büyük destek verdiler.

DAYANIŞMA RUHU

Gazete sütunlarında yer almayan ama desteklerini veren çok fazla iş insanımız ve firmalarımız oldu. Ege Serbest Bölgesi

Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir Şubesi, depremden saatler sonra tek sermayesi olan üyelerinin fikirlerini ve güçlü iletişim ağını Hatay yerel basını için harekete geçirdi



MURAT DEMİRCAN
EKONOMİ MUHABİRLERİ DERNEĞİ
İZMİR ŞUBESİ BAŞKANI

Kurucusu ve İşleticisi A.Ş., İzmir Doğalgaz Dağıtım A.Ş., İzmir Demir Çelik A.Ş., Folkart Yapı A.Ş., Mustafa Karabağlı, İbrahim Akman, Sertrans Uluslararası Nakliyat Ticaret A.Ş., UZMAR Denizcilik, Arkas Holding, Uçak Kardeşler Ltd. Şti., Dünya Foods, Uygun Rafine Yağ Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti., Mutlu Can Günel, Ege Telgraf Gazetesi, Yeni Bakış Gazetesi, Salihi Ticaret Odası, Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı, Terbay Makine, Ali Kızıltan, Şakir Sançay, Mustafa Nafiz Delen, Arzu Berk, Abdulkadir Alkışel, Bülent Tercan, Kırççeği, Faik Tokatlıoğlu, Özgür Baykut, TURAB Fuarçılık, Mustafa ve Alper Alhat kardeşler, Bilgen Salih Narlı, Halil Gündoğdu'ya destekleri için teşekkür ediyoruz. Konu gazetecilerle dayanışma olunca, daha önce İzmir depreminde de yardımseverliklerini ispatlamış olan Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir Şubesi üyeleri; Reşat Yörük, Adnan Kaya, Yeşim Sevmesler, Mert Yasin Alpdündar, Müslüm Karaaslan, Kutay Gürocağ, Ceren Atmaca, Mete Tamer Omur, Orkan İştah, Mustafa Seven, Mehmet Ali Sütü, İşıl Öztürk Bulut, Ali Rıza Karasu, Murat Ervin, Utukcan Akkaş, Erkan İyigüngör, Kadir Kemaloğlu, Emin Varol, Esra Seyirden, Metin Düvençayır, Nihal Özken, Tahsin Tokay, Sedat Alp, Bahar Öztöp Boranalp, Arzu Demirezen, Nihat Delibaşı, Arzu Demirezen, Ahmet Usman, Arzu Çetik, Ahmet Buğra Tokmakçoğlu, Özden Ünver, Mahir Dinç ve meslektaşlarımız Nurhayat Talay, Aydın Çetinkaya, Zafer Kaplansoy, Zerrin İlbay, Filiz Kasapoğlu, Hanife Baş, Zeynep Alimoğlu, Seyhan Kurtman, meslektaşımız olmadıkları halde çağrımıza katkı koyan Aziz Ercan Çelikli, Celal Günaydın, Sevim Yolaçtı çorbada bizim de tuzumuz olsun dediler.

İNANCIMIZ TAM

Deprem bölgesinde 26 gazeteci meslektaşımızın enkaz altından cansız bedenleri çıkarıldı. Hayatını kaybeden tüm meslektaşlarımız Allah'tan rahmet, ailelerine ve Türk basınına başsağlığı diliyoruz. İzmir'den deprem bölgesine kurduğumuz kardeşlik zincirine önümüzdeki günlerde yeni halkalar eklemek için çalışmalarımız sürüyor. Yazımın başında da dediğim gibi Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir Şubesi parası olmayan bir dernek olsa da beşeri sermaye bakımından zengin bir dernek. Bilginin çok kıymetli olduğu bir zaman dilimindeyiz. Fikirlerimizle deprem bölgesindeki meslektaşlarımızı daha çok katkı sağlayabileceğimize inancımız tam. Yeni projeleri yakın zamanda sizlerle paylaşmak üzere şimdilik izniniz istiyorum.



Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesi olan ve 11 ilimizi etkileyen deprem felaketinde yaşamını yitiren ve yaralanan vatandaşlarımız için büyük üzüntü ve acı içerisindeyiz.

Deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza destek olmak amacıyla üzerimize düşen tüm görevleri icra etmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.

#GeçmişOlsunTürkiye

İZMİR TİCARET BORSASI